
ПРОГРАМА ЗА ИСХРАНА НА ЈАБОЛКА СО ГРАНУЛИРАНИ ЃУБРИВА - 2022 GODINA 

БАБРЕЊЕ НА 
ПАПКИТЕ 

ПОЈАВА НА 
ЛИСТОВИ 

ПРЕД ЦВЕТАЊЕ ПОЛНО ЦВЕТАЊЕ ЗАВРЗУВАЊЕ НА ПЛОДОВИТЕ 

РАЗВОЈНИ 
ФАЗИ 

ПОЧВЕНО 
YARA MILA COMPLEX  YARA LIVA NITRABOR 

300-400 кг/ха  100 кг/ха 
 FERRILENE TRIUM 3-10 кг/ха 

YARA MILA COMPLEX 
150 кг/ха 

ФОЛИЈАРНО 
YaraVitaZINTRAC 1-2л 
YaraVitaBORTRAC1-2л 

MEGAFOL®  3л/ха 
YaraVitaZINTRAC  1-2л 
YaraVitaBORTRAC1-2л 

 BENEFIT® PZ   3,5-4,5 л/ха 
 Yara Vita SENIPHOS  10 л/ха 
 Yara Vita Rexolin ABC  1 л/ха 
 Yara Vita ZINTRAC 1-2 л/ха
 Yara Vita BORTRAC 1-2 л/хa
 Yara Vita STOPIT 5-10 л/ха

РАСТ НА ПЛОДОВИТЕ ЗРЕEЊЕ НА ПЛОДОВИТЕ ПРЕД БЕРБА ПОСЛЕ БЕРБА 

РАЗВОЈНИ 
ФАЗИ 

ПОЧВЕНО YARA MILA COMPLEX  200 кг/ха 
UNIKA KALI  150 кг/ха YARA MILA COMPLEX 

150 кг/ха 

ФОЛИЈАРНО 

Yara Vita SENIPHOS  10 л/ха 
MEGAFOL®   3 л/ха 
Yara Vita Rexolin ABC  1кг/ха 
MC CREAM  2 л/ха 
BENEFIT PZ  3-4 л/ха

SWEET®  2,5 -3 л/ха 
Yara Vita SENIPHOS  10 л/ха  две третирања 
Yara Vita STOPIT 5-10 л/ха   2-4 третирања

Yara Vita STOPIT 
5-10 л/ха

две третирања 

YaraVitaBORTRAC 2 л 
YaraVitaZINTRAC 1-2 л 


